

*Kim Lund Invest ApS
Smedevænget 6b
5792 Årslev*

CVR-nummer: 36 55 74 35

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kim Lund Invest ApS
Smedevænget 6b
5792 Årslev

Telefon: 66 17 54 17

CVR-nr.: 36 55 74 35

Stiftet: 19. januar 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Lund

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og i indeværende år at eje anparter i Kim Lund Ejendomme ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 878 tkr. mod 403 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	178.016	228.638
1 Personalemkostninger	112.716-	111.264-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	96.180-	1.351.385-
DRIFTSRESULTAT	30.880-	1.234.011-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.081	1.635.743
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	10.629	11.975
Andre finansielle indtægter	742	3.234
Andre finansielle omkostninger	13.190-	4.240-
RESULTAT FØR SKAT	878.382	412.701
Skat af årets resultat	773-	9.725-
ÅRETS RESULTAT	877.609	402.976
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	1.944.348-
Overført resultat	677.609	2.147.324
DISPONERET I ALT	877.609	402.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	3.819.400	3.710.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	212.900	270.100
Materielle anlægsaktiver	4.032.300	3.980.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.105.342	5.794.261
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.001	55.372
Finansielle anlægsaktiver	6.171.343	5.849.633
ANLÆGSAKTIVER	10.203.643	9.830.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.758	8.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.217	4.307.776
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	23.234
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	203.829	214.854
Andre tilgodehavender	96.779	39.615
Udskudt skatteaktiv	0	2.799
Tilgodehavender	1.090.583	4.596.658
Likvide beholdninger	32.812	43.931
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.123.395	4.640.589
AKTIVER	11.327.038	14.470.822

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	10.128.014	9.450.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
EGENKAPITAL	10.578.014	9.900.405
Hensættelse til udskudt skat	173	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	173	0
Deposita.....	66.600	52.200
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	66.600	52.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.878	18.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.068	4.218.439
Selskabsskat	165.630	205.564
Anden gæld	28.582	36.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	82.093	38.984
Kortfristede gældsforpligtelser	682.251	4.518.217
GÆLDSFORPLIGTELSER	748.851	4.570.417
PASSIVER	11.327.038	14.470.822
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	0	0	
Lønninger	112.716	111.264	
Personaleomkostninger i alt	112.716	111.264	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	52.200	66.600	66.600
	52.200	66.600	66.600

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for Kim Lund Ejendomme ApS's engagement med Jyske Bank A/S indestår Kim Lund Invest ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende.

Til sikkerhed for Kim Lund Ejendomme ApS's engagement med Jyske Realkredit A/S indestår Kim Lund Invest ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Kim Lund Ejendomme ApS og Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kim Lund Ejendomme ApS og Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt Jyske Bank's mellemværende med Kim Lund Ejendomme ApS er pantsat anparter nom. 125.000 i Kim Lund Ejendomme ApS.